
rr- * a
H ^ i IDO 

F ec

p* I iS
i.

ha
UNI VERSIDAD DE CONCEPC l 0WV*

90 269decreto u. DE C. no /

VISTOS:

t.0 p ropues iO por i as «oaisiones de Ajuste ds Jerarquías de 
dad y de la Facultad de Ciencias; lo dispuesto en Decreto U. 
el recurso de apelación

i a Un i versi- 
cs C. N9 89-635; 

académicos indicados en la parte 
reso¿uti va de* presente Decreto; io establecido er. el Reglamente del Personal; 
y teniendo presenta lo dispuesto en el Decreto U, de C. N2 90-2^2 de 
de junio c:e 1990 y en los Estatutos vigentes ce la Corporación,

presentado por los
-i

techa 11

DECRETO:

Promuévase, a contar desde el 15 de noviemo^e de 1939, a los cargos que 
se señalan, a los siguientes académicos ce la Cacultad ce Ciencias:

12

NOMBRE NUEVO CARGO NUEVO ITEM

395393
695399
895400
893401
S954C2
395403
S95404
395405
895406
393407
S954C3
S95409
395410
393411
395*12
393413
8954:4
395^15
895416
395417

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO 
PROFESOR ASOCIADO

GUSTAVO AVELLG J0FRE 
ERNESTO FI5UER3A HUID03R0

ELDA GALLEGOS JARRA 
MYRNA WALLACE COALAS 
ARN0LD0 BIRKE FLORES 
MARIA CAMPOS 0RTIZ 
ARY ESPINOSA MüLLER 
HERNAN MATÜRANA MU«0Z 
PATRICIO REYES KUKEZ

GR t n
á, u

MOISES SILVA TRIVISO
JORGE ALE ARAMELA 
MANUEL DE GRÜE REQUENA 
GRIETTA PANTOJA MELO 
SONIA HELLE JARA 
SILVIA PALMA HELDT 
JOSE A3LÍAY0 GARRIDO 
J05E SANCHEZ KENRIGUEZ 
GALO CARDENAS TRIVIAO 
ROSA CATALAN SARAVIA 
MARIA A. SILCHRIST BELMAR

jornadas ymencionados mantendrán sus actuales25 Los académicos antes 
remuneracienes.

trar.st orna- 
ai u -

Como consecuencia de lo pracedentmente dispuesto, entiéndanse 
dos los puestos que actualmente ocupan 
didos.

35
de les académicoscada uno



UNIVERSIDAD☆ DE CONCEPCION

t

2

El Sr. Decano de la 
quía, la Dirección 
correspondientes y 
proceda.

Facultad informará a los interesados su 
de Personal elaborará
la Dirección de Finanzas efectuará los ajustes que

45 nueva 'erar­
las modificaciones de Contrate

Transcríbase al Sr. Decano da la Facultad de Ciencias; al Sr. 
Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones 
de Presupuesto, da Contabilidad y Tesorería y de Administradón de Personal; y 
a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese er. Oficina ce Partes.

junio 20 de 1990.-CONCEPCIGN,

La UNIVERSIDAD DEdon AÜ3USTG PARRA MUffQZ,Decretado por
CONCEPCION.

I

/vPB/SAJ/etv.-


